CENOVA NABIDKA BMW ALPINA XD4 SWITCH-TRONIC Allrad

Model :
Lak:

Interiér :

BMW ALPINA XD4

Sophisto Grey metallic

KlZe Vernasca ¢erna s modrym prosivanim

Nadstandardni vybava

111
114
1ADE
1AL1
116
158
167
178
175
182B
1ASW
22CSA
1CB
230
248
2PA
2T4
2TB
2VB
2VF
2XAA
302
319
322
3AC
3KA
3MC
402
420
428
430
431
459
488
493
4AW
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Podlahové rohoze ALPINA

Roho? zavazadlového prostoru

ALPINA design deletion

Volant ALPINA LAVALINA

ALPINA vstupni prahy

Integrovand zad.zésténa

Zadni spoiler v barvé karoserie

ALPINA deco-set Black

Oznaéeni modelu a znak Alpina

Cerny vysoce leskly napis v pfednim spoileru
SWITCH-TRONIC fazeni pod volantem

ALPINA CLASSIC 22" palcova kola Anthracit

ACEA/CO2

EU specific components

Vyhfivani volantu

Pojistné Srouby kol

Active Sport differential

8st. Automatickd prevodovka s ALPINA SWITCH-TRONIC
Kontrola tlaku v pneumatikach

Adaptive suspension

ALPINA SWITCH-TRONIC sportovni multifunkéni volant
Alarm

Integrované univerzalni dalkové ovlddani

Komfortni pfistup

Elektricky ovladané tazné zafizeni

Akustické zaskleni

BMW Individual stfesni podélné nosniky High-gloss Shadowline
Panoramatickd sklenéna stiecha

Slunecni clony

Vystrazny trojuhelnik a lékarnicka

Paket zrcatek

Vnitini zpétné zrcatko s automatickou funkci proti osinéni
Elektricky nastavitelnd sedadla s paméti fidice
Elektricky nastavitelnd bederni opérka

Odkladaci paket

Pistrojovy panel v Sensatec

Prvni registrace:
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TECHNICKE UDAJE:
Vilce:

Zdvihovy objem (cm?):
Vykon (KW/k pfi 1/min):

Toéivy moment (Nm pfi 1/min):

6

2993

290(394) / 4000 - 5000
800/1750 - 3000

Max. rychlost (Km/h): 268

Zrychleni 0-100 Km/h (s): 4.6

Spotfeba mésto (1/100 Km): 83

Spotfeba mimo mésto (/100 Km): 6.4
Kombinovana spotteba (I/100 Km): 7.1

Emise CO, (g/Km): 187
Pohotovostni hmotnost (Kg): 2145

Kod : 4461XCZ Cena:
Kod : A90 Cena:
Kod : MANL Cena:

AHA  piedni i zadni vyhfivani sedadel
AN Ambient Air Package

4U0  Galvanic embellisher for controls
AUR  vnit¥ni osvétleni interiéru

534 Automaticka klimatizace

S5AC  Asistent dalkovych svétel

S5AL  Aktivni ochrana

5AU  Driving Assistant Professional
5AV  Active Guard

5AZ BMW laserové svétlomety

5DA  Deaktivace airbagu spolujezdce
5DN  Parkovaci Assistant Plus

610  Head Up Display

654 DAB tuner

688 Harman Kardon Surround Sound Systém
6AE  TeleServices

6AF  Nouzové volani

6AK  ConnectedDrive servis

6C3  ConnectedPackage Professional
6NW Telefonovéni s bezdratovym nabijenim
6DR BMW Drive Recorder

6U3  BMW Live Cockpit Prodessional
6U8 BMW gesture control

6WD wLAN Hotspot

760  shadow Line high-gloss, BMW Individual
775  stie3ni kryt Anthracite, BMW Individual
7M9 M shadowline &erné vysoce lesklé okenni listy
8A4  Jazykové verze Eeska

8KB Interval tdriby oleje - 24 mésic(i/25.000 km
8TR  Pridavna funkce dekédovani

8TF  Aktivni ochrana chodcu

925  Ochrana pfi prepravé

9XA  ALPINA package

XEZ  ALPINA Piano lak
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Stav tachometru:

711 M sportovni sedadla s vyrazenym napisem ALPINA
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